
Pühapäev / Sunday 14.05.2023
RING 1
Kohtunik / Judge: Lukasz Pawlowski, Poland

NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER (72)
kell / time 10:00
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  1  BLACK IMP CUNAMI LVA JCH LV-55969/22 900185000016412 sünd 06.04.2022 i
LAUTREC EIDY DU PRE DE LA CROIX VERTE e SAVENKOFF MARGO IMPRESS OF RING 
kasv Inguna Tihomirova, Latvia om Liga Bujane, Latvia 

FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE (169)
kell / time 10:03
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  2  WESTLAND ACORN'S TRISTAN EST-02840/22 981098108651250 sünd 02.05.2022 i
PIKKU-MUIJAN SKYFALL e WESTLAND ACORN'S GINERVA kasv Kaja Lillemets, Eesti om
Kaja Lillemets, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  3  NORDIC FOX AMBERLY EST JCH TLNJW22 LVA JCH CZE JCH LTU CH LTU JCH BALT
JCH LVA CH TLN WCup23 TLNW23 EST-02496/21 981098108437377 sünd 04.05.2021 i
WESTLAND ACORN'S OZZY LE BEAU e KONKURENDI CAROLINA GIFT kasv Kaire Kraas,
Eesti om Kaire Kraas, Eesti 
  4  WESTLAND ACORN'S ROSABELLE EST JCH TLN JWCup22 ESTJW22 LTU JCH LVA
JCH BALT JCH EST-01047/21 981098108437918 sünd 25.01.2021 i BLACKDALE BEAU e
WESTLAND ACORN'S INARI kasv Kaja Lillemets, Eesti om Kaja Lillemets, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  5  WESTLAND ACORN'S GINERVA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH TLNW16 EST
CH LTU CH LVA CH BALT CH TLN WCup18 C.I.B EST-03821/14 978101081017804 sünd
24.09.2014 i FIERY FOX BLAZE NIGHT e JAHISELL ROJANA kasv Kaja Lillemets, Eesti om
Kaja Lillemets, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A1  WESTLAND ACORN'S TRISTAN EST-02840/22 981098108651250 sünd 02.05.2022 &
WESTLAND ACORN'S ROSABELLE EST-01047/21 981098108437918 sünd 25.01.2021 om
Kaja Lillemets, Eesti 

SKYE TERJER / SKYE TERRIER (75)
kell / time 10:18
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  6  JUGER EDELWEISS VIKING WICKIE LTU JW23 EST-02188/22 978101083858078 sünd
07.03.2022 i SKORRADALS EVERY TIME FOR A HARLEY e JUGER EDELWEISS TOUCH ME
NOW kasv Mihhail Knut & Julia Knut, Eesti om Jaanika Raudava & Tarmo Varov, Eesti 

SAKSA JAHITERJER / GERMAN HUNTING TERRIER (103)
kell / time 10:21
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  7  TUBLION JT MAXIMUS EST-01786/22 981098108538562 sünd 26.02.2022 i AJAX
JAGDUNIVERSAL e TUBLION JT JÄÄGER HENNA kasv Aili Pärtel-Beljaev, Eesti om Kätlin
Mahoni & Rando Kiviste, Eesti 



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  8  RHOSGOBEL TALISKER FI28517/22 978141041033964 sünd 10.04.2022 i CEZAR VOM
REXON FORST e TIRA Z JEDLOVÉ kasv Oskari Lehto & Jaana Lappalainen, Finland om Jaana
Lappalainen & Oskari Lehto, Finland 

STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL
TERRIER (76)
kell / time 10:27
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  9  ELESTPRESA LEWINIA AGAT EST-04003/22 978101084177659 sünd 25.07.2022 i WHO
MADE WHO DE LOS TIZONES e UMA TURMAN STAFFSTEP kasv Julia Kolpakchi, Eesti om
Irina Badasjan, Eesti 
  10  EROS FLAME KING ARTSTAFF EST-00564/23 900185000021904 sünd 29.05.2022 i
KING ARTHUR FAITHFUL DIAMONDS e BULLOHOLIC DARK FIRE ANGEL kasv Vita
Dongvani, Latvia om Jekaterina Podkopajeva, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  11  EYMEE HOTBABE KING ARTSTAFF LV-56126/22 900185000021902 sünd 29.05.2022 i
KING ARTHUR FAITHFUL DIAMONDS e BULLOHOLIC DARK FIRE ANGEL kasv Vita
Dongvani, Latvia om Vita Dongvani, Latvia 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  12  UMA TURMAN STAFFSTEP EST JCH EST-00482/20 900163000080465 sünd
20.07.2019 i JOHN VEGAS STAFFTURK e KEYSSI kasv Oskars Stepens, Latvia om Julia
Kolpakchi & Igor Kolpakchi, Eesti 

ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER (73)
kell / time 10:39
ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  13  BRAVE AND SAVE SALADIN BCU073-001005 112060000098662 sünd 26.12.2021 i
BRAVE AND SAVE IMPERIAL e PERHAPS SILVER BELLS kasv Halina Radziuk, Belarus om
Urmas Kuum, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  14  SELEKTA BRAVE & SAVE EST-04283/22 112060000098708 sünd 26.12.2021 i
IMPERIAL BRAVE&SAVE e PERHAPS SILVER BELLS kasv Halina Radziuk, Belarus om
Annemari Polikarpus, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  15  RICASCOT RICA EST JCH EST-03798/20 233098100038976 sünd 24.07.2020 i RAGLAN
ROBERT BURNS e MARLAND SOLVEIG kasv Maris Uustalu, Eesti om Maris Uustalu, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  16  MARLAND SOLVEIG EST CH EST-00789/17 978101081709459 sünd 14.01.2017 i
MARLAND DESTINY e MARLAND JAZZ kasv Viive Maranik, Eesti om Maris Uustalu, Eesti 

PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER
(339)
kell / time 10:51
EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS
  17  TAMMENKOLON I AM SO HAPPY ER56990/22 978101082218132 sünd 01.10.2022 i
TAMMENKOLON WALK ALL OVER YOU e TAMMENKOLON IRMA kasv Hanna Räty, Finland 
om Hanna Räty, Finland 



  18  TERRIER BAND MUXIA LOE26583346 981098108762094 sünd 30.10.2022 i NAVY
OPHRYS NUNCA SEM QUEREIS e TERRIERS CASA ZORRO HUELVA kasv Andrew Windle,
Spain om Jaana Lappalainen, Finland 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  19  TAMMENKOLON THE UNFORGIVEN ER40580/22 978101082219318 sünd 07.06.2022 i
BENEDIKT VOM-TÖLLERWALD e TAMMENKOLON LISBET kasv Hanna Räty, Finland om
Hanna Räty, Finland 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  20  TAMMENKOLON POHJOLA FI23274/22 978101083490882 sünd 28.02.2022 i TUPLA-
TÄPLÄN SITÄ JOTAKIN e TAMMENKOLON EUKKO kasv Hanna Räty, Finland om Hanna Räty,
Finland 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  21  TAMMENKOLON EUKKO FIN CH FIN LC CH TLN VetWCup23 ER48908/14 
968000010325226 sünd 24.08.2014 i TOP POP'S DOGATOR e DOUBLE BARREL'S NUTMEG 
kasv Hanna Räty, Finland om Hanna Räty, Finland 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A2  TAMMENKOLON om Hanna Räty, Finland 

WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE
TERRIER (85)
kell / time 11:09
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS
  22  WHITE GALANTHUS QUIJOTE EST-03023/22 978101083856425 sünd 13.04.2022 i
WHITE VILLAN ACE OF HEARTS e WHITE GALANTHUS LADY LUNA kasv Annelaid Pruul,
Eesti om Ulla Raid & Vivian Arusaar, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  23  WHITE GALANTHUS QADIRA Q EST-03022/22 978101083856500 sünd 13.04.2022 i
WHITE VILLAN ACE OF HEARTS e WHITE GALANTHUS LADY LUNA kasv Annelaid Pruul,
Eesti om Ulla Raid, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  24  WHITE GALANTHUS PRINCESS DAENERYS EST JCH EST-00558/22 
981098108539434 sünd 26.12.2021 i NAZARETH KOM'GUEST e WHITE GALANTHUS NEW
STAR NIKI kasv Annelaid Pruul, Eesti om Annelaid Pruul, Eesti 

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS
  A3  WHITE GALANTHUS om Annelaid Pruul, Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A4  WHITE GALANTHUS QADIRA Q EST-03022/22 978101083856500 sünd 13.04.2022 &
WHITE GALANTHUS QUIJOTE EST-03023/22 978101083856425 sünd 13.04.2022 om Ulla
Raid & Vivian Arusaar, Eesti 

BORDERTERJER / BORDER TERRIER (10)
kell / time 11:24
EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  25  INDY EST-02967/21 981020000680346 sünd 28.04.2021 i DOG AGNES UP TO SPEED e
IRADE'S LA-PERLA kasv Jaana Škut, Eesti om Margit Kaasik, Eesti 



AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER (8)
kell / time 11:27
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  26  ARMIRELLI UNBELIEVABLE FOXINESS EST-02530/22 978101083856959 sünd
10.04.2022 i REIMIN MARC JACOBS e ARMIRELLI PRIVATE PARTY kasv Anne-Lii Sild, Eesti 
om Anne-Lii Sild & Kerli Käpa, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  27  ARMIRELLI SIMPLE CODE EST JCH ESTJW22 LVA JCH ROU JCH ROU CH LTU JCH
BALT JCH EST-02341/21 978101082802422 sünd 09.04.2021 i ARMIRELLI DOUBLE
SCOTCH e ARMIRELLI BORN LEADER kasv Anne-Lii Sild, Eesti om Anne-Lii Sild & Kaili Hütt,
Eesti 

JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER (345)
kell / time 11:33
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  28  ROOSIMARY DREAMS COME TRUE BENJI EST-04507/22 233026978035416 sünd
18.08.2022 i ULTRA ECHO e ROOSIMARY ELLI kasv Marit Altmets, Eesti om Tarvo Rohiväli,
Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  29  DISKAY DZHEKS CITY SLICKER EST-00363/23 643099001004766 sünd 20.05.2020 i
HUNTER HAWK KING HARRISON e LOVELY-ORANGE JUST ME kasv I.S. Klyukina, Russia 
om Kairit Tammets, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  30  LAILYNN DIAMOND DRAGON EST-04434/22 900163000250565 sünd 13.05.2022 i
JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TUSIA kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kairit Tammets,
Eesti 
  31  SUBTERRANEANS MOLLY THE MURDERER TLN WCup23 TLN JWCup23 FI35420/22 
985141001477981 sünd 28.03.2022 i HUNTHILL'S SAMWELL e BALLBREAKER'S
BUSHWHACKER kasv Jenni Lindqvist, Finland om Jenni Lindqvist & Hanna Räty, Finland 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  32  BERLADORIA EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT JCH EST-03321/21 
233026978030871 sünd 06.06.2021 i DAISY BLOSSOM'S NEWMANN e SALT'N SPICY
SUGARCHENNY kasv Jane Suiste, Eesti om Monika Pallon, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  33  ELEONOR DIAMOND DRAGON EST-00470/21 900164004006488 sünd 30.08.2020 i
JACK-TONIC ZIDAN e KOOLMOVE TELMA kasv D. Kargapolceva, Latvia om Kairit Tammets,
Eesti 

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION
  A5  DISKAY DZHEKS CITY SLICKER EST-00363/23 643099001004766 sünd 20.05.2020 &
LAILYNN DIAMOND DRAGON EST-04434/22 900163000250565 sünd 13.05.2022 om Kairit
Tammets, Eesti 



BULLTERJER / BULL TERRIER (11)
kell / time 11:54
ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  34  TEOBALT STERNE-HELD EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST W19 BLR CH EST
Vet CH TLN WCup20 TLN VetWCup20 LTU Vet CH TLN VetW20 LVA Vet CH BALT Vet CH EST
W20 EST VetW20 LVA VetW21 EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 TLN WCup22 TLN
VetWCup22 TLNW22 TLN VetW22 EST W22 EST VetW22 TLNW23 TLN VetW23 
EST-01564/12 972270000142600 sünd 22.12.2011 i GINGERSNAP WHITE GENDALF e
AMALIA DASTIN HEART kasv Z.B. Sinkevych, Ukraine om Aljo Pärn, Eesti 

KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER (359)
kell / time 11:57
ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS
  35  POTSU DE NOTSU POSITIVE THOUGHTS EST-00977/23 233026978040611 sünd
03.01.2023 i POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION e POTSU DE NOTSU COOL FOOL kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Marge Riibon, Eesti 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS
  36  POTSU DE NOTSU POSITIVE FEELINGS EST-00979/23 233026978040613 sünd
03.01.2023 i POTSU DE NOTSU KOSMIC ILLUSION e POTSU DE NOTSU COOL FOOL kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder, Eesti 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  37  PARABELLUM KISS ME SOFTLY EST-05440/22 953010006663996 sünd 10.11.2022 i
MANSOUR VELIKIY e NUEVA ESCUELA KENNEL JESSICA ANDRADE kasv Nelli Privalova &
Aleksander Michadjuk, Eesti 
  38  SOME PEACE OF SOUL VENTURESOME EST-01541/23 616093902222713 sünd
19.10.2022 i OBI-WAN KENOBI VENTURESOME VOM TROPFENDEN KESSEL e ONE-N-
ONLY YOU VENTURESOME kasv Valeriia Belkova, Ukraine om Jelena Hõim, Eesti 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  39  ENTHUSIASM EWIMARK RAKOWNIA EST JCH EST-02579/22 616093901626749 sünd
04.11.2021 i BULLTER EGO PATRONUS e TEQUILA EWIMARK RAKOWNIA kasv Marek
Wojciechowski, Poland om Margot Oder, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  40  PARABELLUM PRINCESS AND THE PEA EST-03118/22 978101083900959 sünd
27.05.2022 i MANSOUR VELIKIY e PARABELLUM SERENADA MONSERRAT kasv Nelli
Privalova & Aleksander Michadjuk, Eesti om Kristi Vähi, Eesti 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS
  41  POTSU DE NOTSU HEART AT BULLYNEST TLN WCup22 TLN JWCup22 EST JCH
TLNJW22 EST W22 ESTJW22 EST-01459/21 233026978032057 sünd 21.01.2021 i POTSU DE
NOTSU ZIPPY e POTSU DE NOTSU WIND OF CHANGE kasv Margot Oder, Eesti om Jelena
Hõim, Eesti 
  42  POTSU DE NOTSU JOY OF LIFE EST-01984/21 233026978032075 sünd 05.03.2021 i
POTSU DE NOTSU XLIKE OPTIMUS PRIME e POTSU DE NOTSU ZODIAC STAR kasv
Margot Oder, Eesti om Margot Oder & Epp Laanepõld, Eesti 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  43  NUEVA ESCUELA KENNEL JESSICA ANDRADE TLN JWCup19 EST JCH TLNJW19
BLR CH EST CH BALT W21 TLNW22 C.I.B TLNW23 EST-04846/18 900113000098542 sünd
19.02.2018 i MILKYWAY MINIATURE BLACKPOWER e ALL MY FRIENDS VON DEUTSCHE
STIL kasv Igual Queralt Alejandro, Spain om Nelli Privalova, Eesti 



AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN
STAFFORDSHIRE TERRIER (286)
kell / time 12:24
ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS
  44  ANTE BELLUM REAL BANDIT REDBOLT EST-05287/22 978101084273454 sünd
13.10.2022 i ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv
Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann, Eesti 
  45  ANTE BELLUM ROCK N ROLL WITH ME EST-05290/22 978101084273412 sünd
13.10.2022 i ANTE BELLUM MILLIONAIRE WALTZ e ANTE BELLUM ONE NOTE SAMBA kasv
Häli Tammeleht, Eesti om Ilona Vassiljeva, Eesti 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS
  46  ANTE BELLUM SCANDAL TLNJW23 EST-00204/22 978101082793516 sünd
29.11.2021 i STAFF O'CLASS J'ADORE e ANTE BELLUM LOVE THE LIFE I LEAD kasv Häli
Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  47  ROYAL FLAME FILLED DREAM EST JCH EST-03207/21 978101082581354 sünd
25.05.2021 i DUETO STATUS GHOSTBUSTER e YOU ARE RING OF FIRE S ALMAZNOGO
OSTROVA kasv Kristel Võsu, Eesti om Oksana Ivanova, Eesti 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS
  48  BONASTRAMY GALLANT KNIGHT EST JCH EST CH EST-03900/20 
233026978023953 sünd 12.08.2020 i LBK'S PARTY LIKE A ROCK STAR e ANTE BELLUM
ENDLESS EUPHORIA kasv Maarika Vaher, Eesti om Roman Vassiljev, Eesti 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS
  49  ANTE BELLUM LOVE LETTER FROM ELVIS EST CH EST-01015/20 
978101082284002 sünd 02.02.2020 i JC RING ANGELS ENTERTAIN ME e RED ANTE
BELLUM MILBRAN'S kasv Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht & Maimu Lindemann,
Eesti 
  50  DUETO STATUS GHOSTBUSTER TLNJW17 EST JCH BLR JCH BLR JW17 LVA JCH
LTU JCH BALT JCH EST W18 EST CH BALT W18 EST-00378/17 982000402138952 sünd
23.06.2016 i MISSNAR'S THE POWER OF STAND e DUETO STATUS CHARISMA kasv
Olegas Dikunas, Lithuania om Kristel Võsu, Eesti 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS
  51  MAGNI NOMINIS UMBRA S ALMAZNOGO OSTROVA EST JCH EST CH LVA JCH LVA
CH TLN WCup14 RUS CH LTU CH EST Vet CH BALT CH LVA Vet CH TLN VetWCup19 EST
VetW20 BALT VetW21 TLN VetWCup22 TLN VetW22 TLN VetWCup23 EST-01543/11 
SAOX0674 sünd 16.09.2010 i TIGER TATTOO'S YOUNG SCAMP THE RUFFIAN e SHAGANE
S ALMAZNOGO OSTROVA kasv E.G. Pereguda & Yu. Yankovoy, Ukraine om Enely Sööt, Eesti 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  52  ANTE BELLUM PRAY AND KISS EST-04099/22 978101084273641 sünd 17.07.2022 i
ERES MI FUERZA S ALMAZNOGO OSTROVA e ANTE BELLUM HASTA LA VISTA BABE kasv
Häli Tammeleht, Eesti om Häli Tammeleht, Eesti 
  53  KYYANKA GRACEFUL LUXURY EST-04667/22 992001000160620 sünd 12.02.2022 i
POWER BROTHERHS MANSON e CRUMB OF CAKE GRACEFUL LUXURY kasv Iryna
Hrytsenko, Ukraine om Oxana Chigasova, Eesti 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS
  54  GOODHUNTING OVERTURE PICCANTE MET.AMST.76/22 953000010326859 sünd
04.01.2022 i GOODHUNTING JOEY JOY OF LIFE e GOODHUNTING DONT DREAM ABOUT
ME kasv Sandor Szako, Hungary om Häli Tammeleht, Eesti 
  55  ROYAL FLAME FINE ENOUGH EST JCH EST-03203/21 978101082805865 sünd
25.05.2021 i DUETO STATUS GHOSTBUSTER e YOU ARE RING OF FIRE S ALMAZNOGO
OSTROVA kasv Kristel Võsu, Eesti om Kristel Võsu & Gerly Võsu, Eesti 



EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS
  56  CHARISMA I CAME TO WIN EST JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH TLN
WCup23 EST-01186/21 705091000028486 sünd 19.03.2020 i SULTAN OF SWING
FLORWESTONE TRY THE BEST e PROUD LINE I LIKE THE WAY YOU MOVE kasv Dragan
Stojiljkovic & Dragana Stojiljkovic, Slovenia om Jete Luik, Eesti 
  57  YOU ARE RING OF FIRE S ALMAZNOGO OSTROVA EST JCH EST CH C.I.B 
EST-00165/17 900118000367903 sünd 27.05.2016 i CRAZY CRYS DESERT SANDS
ALMAZNOGO OSTROVA e VEGA-ALPHA LIRA S ALMAZNOGO OSTROVA kasv E.G.
Pereguda, Ukraine om Kristel Võsu, Eesti 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS
  58  DOK'S PRIDE PNX PURE POWER KARISMA TLN JWCup14 TLNJW14 EST JCH
ESTJW14 LVA JCH LTU JCH BALT JCH TLN WCup15 EST CH BALT W15 LVA CH LTU CH
BALT CH TLN WCup16 EST VetW21 TLN VetW21 BALT VetW21 TLN VetWCup22 TLN
VetW22 EST W22 EST VetW22 TLN VetW23 EST-03792/13 642019820505453 sünd
24.04.2013 i PRAETORIAN STAFF BORN TO CRUSH YOU e DOK'S PRIDE BORN TO WIN 
kasv Gabriel R. Cojocaru, Romania om Kristel Võsu, Eesti 

YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER (86)
kell / time 13:09
EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS
  59  TINY DEWILLS AURORA BOREALIS TLN WCup23 TLN JWCup23 TLNJW23 
FI10280/22 981098108425550 sünd 20.11.2021 i WONDERFORM ALLEGRO e TINY DEWILLS
SIGNED INTO STARS kasv Petri Sipiläinen & Sanna Kaukonen, Finland om Liina Ruohonen,
Finland 



Tõugude indeks / Breed Index
AMEERIKA STAFFORDSHIRE'I TERJER / AMERICAN STAFFORDSHIRE TERRIER 44
AUSTRAALIA TERJER / AUSTRALIAN TERRIER 26
BORDERTERJER / BORDER TERRIER 25
BULLTERJER / BULL TERRIER 34
FOKSTERJER, KARMIKARVALINE / FOX TERRIER, WIRE 2
JACK RUSSELL'I TERJER / JACK RUSSELL TERRIER 28
KÄÄBUSBULLTERJER / MINIATURE BULL TERRIER 35
NORWICHI TERJER / NORWICH TERRIER 1
PARSON RUSSELL'I TERJER / PARSON RUSSELL TERRIER 17
SAKSA JAHITERJER / GERMAN HUNTING TERRIER 7
SKYE TERJER / SKYE TERRIER 6
STAFFORDSHIRE'I BULLTERJER / STAFFORDSHIRE BULL TERRIER 9
WEST HIGHLANDI TERJER / WEST HIGHLAND WHITE TERRIER 22
YORKSHIRE'I TERJER / YORKSHIRE TERRIER 59
ŠOTI TERJER / SCOTTISH TERRIER 13



Isikute indeks / Person Index
Alejandro, Igual Queralt 43
Altmets, Marit 28
Arusaar, Vivian 22 A4
Badasjan, Irina 9
Belkova, Valeriia 38
Bujane, Liga 1
Chigasova, Oxana 53
Cojocaru, Gabriel R. 58
Dikunas, Olegas 50
Dongvani, Vita 10 11
Hrytsenko, Iryna 53
Hõim, Jelena 38 41
Hütt, Kaili 27
Ivanova, Oksana 47
Kaasik, Margit 25
Kargapolceva, D. 30 33
Kaukonen, Sanna 59
Kiviste, Rando 7
Klyukina, I.S. 29 A5
Knut, Julia 6
Knut, Mihhail 6
Kolpakchi, Igor 12
Kolpakchi, Julia 9 12
Kraas, Kaire 3
Kuum, Urmas 13
Käpa, Kerli 26
Laanepõld, Epp 42
Lappalainen, Jaana 8 18
Lehto, Oskari 8
Lillemets, Kaja 2 4 5 A1
Lindemann, Maimu 44 49
Lindqvist, Jenni 31
Luik, Jete 56
Mahoni, Kätlin 7
Maranik, Viive 16
Michadjuk, Aleksander 37 40
Oder, Margot 35 36 39 41 42
Pallon, Monika 32
Pereguda, E.G. 51 57
Podkopajeva, Jekaterina 10
Polikarpus, Annemari 14
Privalova, Nelli 37 40 43
Pruul, Annelaid 22 23 24 A3 A4
Pärn, Aljo 34
Pärtel-Beljaev, Aili 7
Radziuk, Halina 13 14
Raid, Ulla 22 23 A4
Raudava, Jaanika 6
Riibon, Marge 35
Rohiväli, Tarvo 28
Ruohonen, Liina 59
Räty, Hanna 17 19 20 21 A2 31
Sild, Anne-Lii 26 27
Sinkevych, Z.B. 34
Sipiläinen, Petri 59
Stepens, Oskars 12
Stojiljkovic, Dragan 56
Stojiljkovic, Dragana 56
Suiste, Jane 32
Szako, Sandor 54
Sööt, Enely 51
Tammeleht, Häli 44 45 46 49 52 54
Tammets, Kairit 29 30 33 A5

Tihomirova, Inguna 1
Uustalu, Maris 15 16
Vaher, Maarika 48
Varov, Tarmo 6
Vassiljev, Roman 48
Vassiljeva, Ilona 45
Vähi, Kristi 40
Võsu, Gerly 55
Võsu, Kristel 47 50 55 57 58
Windle, Andrew 18
Wojciechowski, Marek 39
Yankovoy, Yu. 51
Škut, Jaana 25

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

